
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003796 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
三支第31号 （仮称）うぶや橋橋梁整備工事工事番号及び工事名
福知山市 三和町大原 地内工事場所
自 平成27年11月 6日 ～ 至 平成28年 3月16日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成27年11月 2日入札・見積日 14時0分 電子入札
工事内容
工事延長 L=254.1ｍ（周辺整備 L=237.0ｍ 上部工設置 L=17.1ｍ）
周辺整備 擁壁工、舗装工、付属施設工 N=1.0式
上部工設置 上部製作工、架設工、床板工 N=1.0式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

加藤建設株式会社

株式会社門野組

株式会社衣川組

公正産業株式会社

河守工業株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

創生建設株式会社

大栄工業株式会社

大立工業株式会社

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：３７，２１２千円（税抜）　最低制限価格：３１，６５４千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

西田工業株式会社

前田工業株式会社

三和建設工業株式会社

株式会社ヨネダ
37,000,000

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

辞退

辞退

落札

企業名又は委任先名項
番 備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 40,188,960 円

最低制限価格
（税込み） 34,186,320 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 2,106,000 円  変更契約日 平成28年2月16日

 変更工期 ～ 平成28年3月31日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約
・既設石積取り壊し時に、当初は天端からの作業を計画していたが、転落の危
険を考慮し足場の設置を追加する。また、歩道利用者が降雨時に安全に歩行で
きるよう舗装構成を、透水性舗装に変更する。&なお、上記工種等の追加によ
り、工期を平成28年3月16日から平成28年3月31日まで変更する。

三支第31号　（仮称）うぶや橋橋梁整備工事

契約の相手
株式会社ヨネダ

福知山市字堀小字道場２４３３番地

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
39,960,000 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）
（１）平成２７年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「土木一
式」に登録されている者のうち、福知山市内に本社・本店、支社・支店若しく
は営業所を有しＡ1等級又はＡ等級に登録されているもの又は福知山市外に本
社・本店、支社・支店若しくは営業所を有し「土木一式」の経営規模等評価結
果通知書・総合評定値通知書の総合評定値（Ｐ）が７７０点以上であるもの。
（２）建設業法の基準を満たす技術者を当該工事に専任で配置できること。


